4
2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2025 года  № 128
О   рассмотрении  протеста прокуратуры
Духовщинского     района      Смоленской
области на Положение о муниципальном
контроле      в     сфере    благоустройства,
утвержденное решением Духовщинского
окружного Совета  депутатов

от  25.04.2025  №  87
         Рассмотрев протест прокуратуры Духовщинского района Смоленской области от 05.09.2025 №  02-03-2025/Прдп194-25-20660005  на Положение о муниципальном контроле в сфере    благоустройства,  утвержденное решением Духовщинского окружного Совета  депутатов от  25.04.2025  №  87, заслушав решение постоянной комиссии по социальным и правовым вопросам, Духовщинский окружной  Совет депутатов
       РЕШИЛ:
       Протест прокуратуры Духовщинского района Смоленской области от 05.09.2025 № 02-03-2025/Прдп194-25-20660005 на Положение о муниципальном контроле в сфере    благоустройства,  утвержденное решением Духовщинского окружного Совета  депутатов от  25.04.2025  №  87 удовлетворить.
	Председатель

Духовщинского окружного
Совета депутатов

	               Б.В. Петифоров